RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS N. 08 – EDITAL N.º 03/2017

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o RESULTADO  FINAL

do Edital Nº. 03 - Seleção Pública Simplificada - Rede e-Tec/Bolsa Formação, publicado no sítio desta

Diretoria (www.ifs.edu.br/ead) em 27/06/2017, solicita apresentação dos documentos comprobatórios

da pontuação informada na inscrição, originais e cópias, para o candidato abaixo relacionado, até o dia

01/12/2017, no seguinte horário: Das 08:00h às 11h:00m e das 14:00h às 17:00h.

1- Professor Formador - História - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 ÉVERTON GONÇALVES DE ÁVILA 9

2 LIZIANNE OLIVEIRA FONSECA 8,5

3 ANSELMO LUIZ XAVIER  8,5

4 SILVIA CAROLINA ANDRADE SANTOS 8

5 ELAINE ALMEIDA AIRES MELNIKOFF 7

6 VALÉRIA MARIA SANTANA OLIVEIRA 7

7 ALISSON SANTOS FREIRE 6

8 CLEVERTON SANTOS ARAUJO 5

2- Professor Formador - Português/Inglês - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 EMERSON DOS SANTOS LIMA 10

2 EDLEUZA DE ARAUJO RODRIGUES VALER 9

3 CRISTIANE NUNES DE SANTANA MELO HUSSAIN 8,5

4 LILIAM PAIVA DE FIGUEIREDO 8

5 FERNANDA GURGEL RAPOSO 6,5

6 ANA SABRINA DE OLIVEIRA LEME DOMINGUES 6

Aracaju, 28 de novembro de 2017.

Diretoria de Educação a Distância

http://www.ifs.edu.br/ead